PAGE

	[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 ноября 2017  года                                                                                          № 155
п.Ульт-Ягун

О внесении изменений  в постановление
администрации сельского поселения

Ульт-Ягун от  16.10.2013 № 108

Во исполнение  Указа  Президента Российской Федерации  от 17.04.2017 г№  171 «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций»:

1.  Внести  в   приложение 1 к   постановлению  администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 16.10.2013 № 108 «Об организации работы с  обращениями  граждан в администрации  сельского поселения Ульт-Ягун» (с изменениями от 30.11.2015 № 142, от 03.02.3016 № 12, от 19.07.2016 № 152, 06.07.2017 № 89)  следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 7 пунктом  7.2.1 следующего содержания:

«7.2.1.  Ответственный  специалист:

-  размещает  информацию об обращениях с помощью АРМ ЕС ОГ непосредственно после регистрации обращения, которая будет загружена в раздел «Результаты рассмотрения обращений» информационного ресурса ССТУ.РФ. Дальнейшая работа по размещению ответов на обращения и проставлению статуса обращения осуществляется в электронной форме раздела «Результаты рассмотрения обращений» на информационном ресурсе ССТУ.РФ;

- обеспечивает  ежемесячное предоставление до 5 числа месяца, следующего за отчетным, в Администрацию Президента Российской Федерации в электронной форме информации о результатах рассмотрения обращений граждан Российской Федерации, иностранных граждан, лиц без гражданства, объединений граждан, в том числе юридических лиц, направленных в органы местного самоуправления, муниципальные учреждения, осуществляющие публично значимые функции, и их должностным лицам, в письменной и устной формах, а также о мерах, принятых по таким обращениям .».

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления   оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                          Д.В.Юматов